EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024

CONTRATO Nº 004/2024

LICITAÇÃO DISPENSADA: LEI N° 14.133/21 – ART. 75, II

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE
CNPJ 78.402.252/0001-34

CONTRATADA: SANEGRAPH SERVIÇOS DE INFORMÁTICA SS LTDA
CNPJ 01.903.128/0001-28

OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação e manutenção de software de
gerenciamento da área comercial, faturamento, cadastro técnico de redes e ETA, em caráter
emergencial, para não prejudicar o andamento das atividades rotineiras da autarquia até a realização
de novo processo licitatório para esta contratação.

VALOR GLOBAL: R$ 33.615,12 (trinta e três mil, seiscentos e quinze reais e doze centavos)

VIGÊNCIA: 12 meses, sendo rescindido assim que finalizado o novo processo licitatório.

DATA DA ASSINATURA: 26 de janeiro de 2024.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE

 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

ADMINISTRADO PELA FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11 – CNPJ: 78.402.252/0001-34

Fone: (43) 3259-1172 – Fax: (43) 3259-1489 – CEP: 86210-000 – JATAIZINHO / PARANÁ